A PREFEITURA MUNICIPAL DE SÃO GOTARDO/MG, TORNA PÚBLICO O EXTRATO DO CONTRATO Nº.
161/2017, PROCESSO LICITATÓRIO Nº. 096/2017, PREGÃO PRESENCIAL Nº. 065/2017. OBJETO:
AQUISIÇÃO DE PARQUINHO (PLAYGROUND) INFANTIL, EM MADEIRA PLÁSTICA, PARA ATENDER
CRIANÇAS DE 4 A 14 ANOS DO CENTRO MUNICIPAL DE EDUCAÇÃO INFANTIL ANA MARIA MENDES
ORDONES, PRIMEIROS PASSOS E ESCOLA MUNICIPAL PROFESSOR JOSÉ ANTÔNIO DOS SANTOS, EM
ATENDIMENTO A SECRETARIA MUNICIPAL DE EDUCAÇÃO. VIGÊNCIA: 22/09/2017 A 31/12/2017.
VALOR: R$ 84.000,00 (OITENTA E QUATRO MIL REAIS). CONTRATADA: AQUARELA PARQUES LTDA-ME.
PREFEITO: SEIJI EDUARDO SEKITA.
Publicado em: 26/09/2017

Powered by TCPDF (www.tcpdf.org)

http:/www.saogotardo.mg.gov.br/imprime_extrato.php Page 1

http://www.saogotardo.mg.gov.br
http://www.tcpdf.org